
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 5/16/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 24 stycznia 2007 r.

 
w sprawie sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego w 2006 roku przez Towarzystwo „Jan z Kolna”.
 
         Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./
Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Towarzystwo „Jan z Kolna” z wykonania w 2006 roku zadania
publicznego „Zeszyty Kolneńskie, numer 1 - pismo społeczno-kulturalne”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu:     

1. Stanisław Wiszowaty 

2. Stefan Ksepka 

3. Jan Lutrzykowski 

4. Wiesław Zacharzewski

 

Uchwała Nr 5/17/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 24 stycznia 2007 r.

 
w sprawie sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego w 2006 roku przez Gminny Ośrodek Kultury w Grabowie.
 
         Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./
Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Gminny Ośrodek Kultury w Grabowie z wykonania w 2006 roku zadania
publicznego „Wianki u Wagów - Świętojańskie obrzędy w dawnym majątku Wagów”.
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu: 

1. Stanisław Wiszowaty 

2. Stefan Ksepka 

3. Jan Lutrzykowski 

4. Wiesław Zacharzewski 

 

Uchwała Nr 5/18/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 24 stycznia 2007 r.

 
w sprawie sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego w 2006 roku przez Gminny Ośrodek Kultury w Turośli.
 
         Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./
Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Gminny Ośrodek Kultury w Turośli z wykonania w 2006 roku zadania
publicznego „XVI Kartoflisko - dziedzictwo kulturowe i teraźniejszość”.

§ 2

Uchwały od Nr 5/16/07 do Nr 5/19/07



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu:

1.     Stanisław Wiszowaty 

2.     Stefan Ksepka 

3.     Jan Lutrzykowski 

4.     Wiesław Zacharzewski 

 

Uchwała Nr 5/19/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 24 stycznia 2007 r.

 
w sprawie sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego w 2006 roku przez Bibliotekę Publiczną Gminy Turośl.
 
         Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./
Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Bibliotekę Publiczną Gminy Turośl z wykonania w 2006 roku zadania
publicznego „Konkurs recytatorski „Kurpie Zielone w literaturze”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu:  

1. Stanisław Wiszowaty 

2. Stefan Ksepka 

3. Jan Lutrzykowski 

4. Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-02-02
Data modyfikacji: 2007-02-02

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-02-02

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwały od Nr 5/16/07 do Nr 5/19/07

